
 
  

 

 

 

 

 

REFERENČNÍ  LIST   

             STAVBY 

            
Název stavby: 

II/430 Holubice, most 430-010 přes 

vlečku               
 

Stav před rekonstrukcí: 

 
Důvodem opravy mostu byl silně degradovaný beton 
říms, který odpadával do kolejiště. Obnažená výztuž 
korodovala. Dále bylo zcela zkorodované zábradlí na 
mostě a vozovka byla převrstvená. Ve vozovce byly 
vyjeté koleje, místy trhliny, kaverny, vysprávky 
a nerovnosti. 
 

 

Nový stav: 

 

Jednalo se o opravu mostu na silnice II/430 
v extravilánu u obce Holubice. V probíhající opravě 
mostu byly odbourány staré římsy a zhotoveny nové 
včetně izolace a bylo řešeno nové odvodnění. Dále byla 
osazena nová zábradelní svodidla. V předpolích mostu 
bylo provedeno odfrézování stávajícího povrchu mostu 
jdoucí přes mostní konstrukci a pokládka nové živičné 
vrstvy napojená na stávající vozovku silnice II/430. 

 

 

 

Projektant: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o. 

 

Zhotovitel: IDS – Inženýrské a dopravní stavby 
Olomouc a.s.  

 

Termín realizace: 09–12/2021 

 

Náklady stavby: 4 442 tis. Kč 

 

Zdroj financování:  ZAJIŠTĚNÍ BEZPEČNOSTI 
A OPRAVY MOSTŮ 2021  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mapa 

 

 
 

 

Stav před rekonstrukcí 

 

 
 

Stav po rekonstrukci 

 

 


